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Marbodals nya Pluskoncept ger köket en platsbyggd känsla  
 
Nu lanserar Marbodal årets stora nyhet – kökskonceptet Plus. Med Plus erbjuder Marbodal ett 
ramverk som skapar en platsbyggd möbelkänsla till några av de mest populära köken. Plus 
kombinerar den traditionella hantverkskänslan med de moderna kraven på kök och adderar flera 
estetiska detaljer. 
 
Konceptet Plus finns till såväl moderna som klassiska och mer lantliga kök från Marbodal. Idag finns 
det anpassat till luckmodellerna Arkitekt Plus, Lindö och Form. Ramverket gör att lådor och vitrinskåp 
kommer till sin rätt genom att skapa en inramad helhet. Köket får ett stabilt och robust uttryck och 
dessutom kan man välja bland flera estetiska detaljer som ytterligare höjer känslan av genuint 
hantverk. 
 

- Plus är vår äldsta nyhet! Konceptet har sitt ursprung i de äldre platsbyggda köken där ett 
ramverk behövdes för att hänga upp luckorna. När köken började massproduceras försvann 
ramverket. Nu tittar vi tillbaka på våra rötter och erbjuder ett koncept som ger den 
platsbyggda känslan men med ett modernt uttryckssätt. Kunden får ett unikt kök med 
möbelkänsla, som bottnar i Marbodals snart 90 år långa hantverkstradition, säger Liljana K 
Forssten, ansvarig för marknadsföring och innovation på Nobia där Marbodal ingår som ett 
varumärke. 
 

Plus har utvecklats för att vara lätt att montera och för att kunna anpassas till flera olika 
kökslösningar. Dessutom till ett pris som gör det tillgängligt för en stor grupp konsumenter. 
 

- Vi ser att köken alltmer blir en del i en större yta i våra hem. Konceptet Plus ger en möjlighet 
att addera detaljer som skapar känslan av en möbel och gör att det lätt passar in i en öppen 
planlösning, säger Liljana K Forssten. 

 
För Marbodal, som är en av de största aktörerna inom kök i Sverige, är lanseringen av Plus en stor 
satsning. Lanseringen ligger helt i linje med företagets vision att skapa köksglädje under parollen 
”Med plats för livet”. Köket är den alltid återkommande samlingsplatsen och alla Marbodals kök är 
gjorda för att skapa trivsel samtidigt som de har fokus på kvalitet och hantverk.  
 

- Med våra Pluskök vänder vi oss till konsumenter som vill skapa ett varmt och välkomnande 
kök och som är måna om detaljer, hantverkskänsla och kvalitet, säger Liljana K Forssten. 

 
Plus finns att beställa ute i butik som utförande till luckmodellerna i köken Lindö, Form och Arkitekt 
Plus i MDF i målade kulörer (se nedan).  
 
 



          
   

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
För ytterligare information och bilder: 
 
Liljana Forssten, Director Marketing & Innovation, Nobia  

liljana.forssten@nobia.com 

Telefon: 08-440 16 30 

Mobil: 0767-21 5998 

Johanna Wirsén, kommunikations- och pressansvarig på Marbodal 
johanna.wirsen@marbodal.com 
Telefon: 0502-17 149 
Mobil: 070-335 51 54 
 
Länk till högupplösta bilder:  http://www.marbodal.se/om-marbodal/press-

extranatet/bildbank/marbodal-plus/ 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
Om Marbodal 
Marbodal  i Tidaholm har funnits på den svenska köksmarknaden sedan 1924 och är idag det främsta köksföretaget  i 
Sverige. Marbodal erbjuder kök inom stilarna Cottage, Classic och Modern. Flera av köken är Svanenmärkta.  Huvuddelen av 
försäljningen sker genom Marbodalbutiker,  bygghandeln, och husfabriker i Sverige. Marbodal är ett av flera välkända 
varumärken inom Nobiakoncernen, Europas ledande köksinteriörföretag. 
 

Lindö Plus 

Ett romantiskt och lantligt kök med 

spegellucka av målad MDF. Vitrinlucka 

med spröjs och antikglas alternativt 

flätad fyllning eller krysspröjs. 

Luckutförande: Vit, crème, ljusgrå, 

canvas och kritvit. 

Ca-pris 174.300 kr (exkl vitvaror) 

  

 

 

Arkitekt Plus  

Ett modernt kök med släta luckor av 

MDF med svagt rundad kant. Vitrinlucka 

med klart eller frostat glas.  

Luckutförande: Vit, kritvit, canvas och 

ljusgrå. 

Ca-pris 97.400 kr (exkl vitvaror) 

 

 

 

 

Form Plus 

Ett lantligt kök med ramlucka av MDF. 

Vitrinlucka med klart eller frostat glas 

alternativt krysspröjs.  

Luckutförande: Vit, crème, ljusgrå och 

kritvit.  
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